
TENNISPOINT WINTER TEEN GIRLS, TK TENNISPOINT FM (B - 900) - turnaj : 602000, sezóna : 2025

Langášová Zuzana

Dostálová Erika

Pituchová Vendula

Lazecká Anna

Šigutová Viktorie

Losková Marie

Lušovská Natálie

Marušáková Kristýna

Kubas Klaudie

Krčková Klára

Tomášová Emma

Kubátová Michaela

Ševčíková  Adéla

Ciencialová Amálie

Švecová Lena

Ondrášková Barbora

Lišková Lucie

Kalousková Eliška

Klimentová Barbora

Ševčíková Anna

Šindelová Lenka

Maturová Sonia

Hrazdílková Eliška

Fabíková Nikol

Pešatová Olivie

Čiliaková Ellisa Charlotte

Konderlová Karolína

Stejskalová Julie

Najdekrová Julie

Langášová

Pituchová
6:4, 6:2

Šigutová
6:2, 6:3

Losková
6:0, 6:0

Marušáková
4:6, 6:3, 1:0 (3)

Krčková
6:3, 6:3

Ševčíková 
6:1, 6:0

Švecová
6:2, 6:1

Ondrášková
7:6 (4), 6:1

Kalousková
6:4, 6:1

Ševčíková
6:4, 0:6, 1:0 (6)

Maturová

Hrazdílková
6:1, 6:1

Pešatová
6:1, 6:0

Stejskalová
6:2, 6:2

Najdekrová

Langášová
6:0, 6:1

Losková
6:0, 6:1

Marušáková
6:1, 6:0

Švecová
6:1, 6:3

Kalousková
4:6, 6:1, 1:0 (8)

Maturová
6:0, 6:0

Hrazdílková
6:2, 6:2

Stejskalová
6:4, 6:2

Langášová
6:1, 6:1

Švecová
6:2, 7:6 (7)

Kalousková
6:4, 7:5

Hrazdílková
6:0, 6:1

Langášová
7:5, 6:2

Hrazdílková
6:1, 6:2

Langášová
7:6 (1), 4:6, 1:0 (2)

Kódové číslo: 602000; počet účastníků: 29 CŽ BH
Langášová Zuzana 50 20
Najdekrová Julie 81 15
Maturová Sonia 84 15
Marušáková Kristýna 92 15
Losková Marie 97 15
Fabíková Nikol 111 12
Ciencialová Amálie 117 12
Lišková Lucie 120 12
Součet BH: 116; Kategorie turnaje: 8



TENNISPOINT WINTER TEEN GIRLS, TK TENNISPOINT FM (B - 900) - turnaj : 604000, sezóna : 2025

Najdekrová Julie - Maturová Sonia

Šigutová Viktorie - Konderlová Karolína

Klimentová Barbora - Pešatová Olivie

Ševčíková  Adéla - Fabíková Nikol

Kubas Klaudie - Ondrášková Barbora

Lazecká Anna - Ševčíková Anna

Šindelová Lenka - Tomášová Emma

Dostálová Erika - Stejskalová Julie

Krčková Klára - Lišková Lucie

Kalousková Eliška - Hrazdílková Eliška

Pituchová Vendula - Ciencialová Amálie

Švecová Lena - Langášová Zuzana

Najdekrová - Maturová

Klimentová - Pešatová
6:2, 6:2

Ševčíková  - Fabíková

Kubas - Ondrášková
6:0, 6:1

Dostálová - Stejskalová
6:2, 6:2

Krčková - Lišková

Kalousková - Hrazdílková
6:4, 6:2

Švecová - Langášová

Najdekrová - Maturová
7:5, 6:4

Kubas - Ondrášková
0:6, 6:3, 1:0 (6)

Dostálová - Stejskalová
6:3, 6:2

Švecová - Langášová
6:4, 6:2

Najdekrová - Maturová
6:2, 6:1

Švecová - Langášová
6:2, 6:3

Švecová - Langášová
6:2, 6:1

Kódové číslo: 604000; počet dvojic: 12 CŽ BH
Langášová Zuzana 50 20
Najdekrová Julie 81 15
Maturová Sonia 84 15
Fabíková Nikol 111 12
Ciencialová Amálie 117 12
Lišková Lucie 120 12
Pešatová Olivie 150 12
Ševčíková  Adéla 159 9
Součet BH: 107; Kategorie turnaje: 8


